Fundação Educacional de Penápolis - FUNEPE
Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Penápolis - FAFIPE

Comissão Permanente para Processos Seletivos - CoPPS
Edital Nº 006 de 16 de maio de 2022

1 de 1

ANEXO V
EDITAL Nº 006 PUBLICADO EM 16 DE MAIO DE 2022

A Comissão Permanente para Processos Seletivos - CoPPS, órgão de apoio institucional da Fundação Educacional
de Penápolis - FUNEPE, no uso de suas atribuições regulamentares, regimentais e da legislação vigente, torna
público o presente RESULTADO DO JULGAMENTO DO RECURSO INTERPOSTO CONTRA RESULTADO PRELIMINAR:

1- DO RESULTADO DO JULGAMENTO DO RECURSO

1.1 Para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar desconhecimento, é publicado o
presente resultado:

Recurso Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Data de Nascimento Situação

001 0000009745 LORENZO CHABOLI DOS SANTOS 05/05/2004 Provido

1.2 Este ANEXO é parte integrante do Edital nº 006, publicado em 16 de maio de 2022, no site da Funepe.

Penápolis-SP, 18 de agosto de 2022.

Comissão Permanente para Processos Seletivos - CoPPS